
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港庁舎耐震改修工事
平成24年7月3日～平成25年3月29日
建築工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月2日
清水建設（株）
東京都港区芝浦１－２－３

一般競争入札
（総合評価）

562,673,679 493,500,000 87.71

新潟空港ＶＦＲ室外空気調和設備工事
平成24年7月3日～平成25年3月29日
管工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月2日
研冷工業（株）
新潟県新潟市中央区親松１３８－２１

一般競争入札
（総合評価）

149,224,973 132,195,000 88.59

雄和仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ設置工事
平成24年7月3日～平成24年11月30日
電気通信工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月2日
池野通建（株）
東京都北区岸町１－９－４

一般競争入札
（総合評価）

39,509,118 37,800,000 95.67

東京国際空港地標航空灯台設置工事
平成24年7月17日～平成25年1月25日
電気工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月13日
国光施設工業（株）
東京都中央区銀座１－２２－１２

一般競争入札
（総合評価）

40,796,946 38,745,000 94.97

新千歳空港０１（Ｒ）ＩＬＳ更新工事
平成24年7月17日～平成25年2月28日
電気通信工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月13日
（株）エレテック
東京都千代田区神田富山町３０

一般競争入札
（総合評価）

62,437,638 60,900,000 97.54

東京国際空港Ｃ滑走路ＩＬＳ更新その他工事
平成24年7月17日～平成25年3月29日
電気通信工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月13日
東邦通信工業（株）
東京都新宿区新宿１－１５－１５

一般競争入札
（総合評価）

53,716,892 52,500,000 97.73

函館空港ILS更新工事
平成24年7月23日～平成25年1月31日
電気通信工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月20日
（株）ディム
北海道函館市大縄町１３－２３

一般競争入札
（総合評価）

92,443,307 87,150,000 94.27

東京国際空港３４R進入灯仮設その他工事その２
平成24年7月24日～平成25年2月22日
電気工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月23日
富士興業（株）
東京都中野区中野６－８－１９

一般競争入札
（総合評価）

27,261,668 26,775,000 98.21

東京国際空港国際線地区誘導路灯切換その他工
事
平成24年7月27日～平成25年1月31日
電気工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月26日
国光施設工業（株）
東京都中央区銀座１－２２－１２

一般競争入札
（総合評価）

259,666,022 255,150,000 98.26

箱根ＲＣＡＧ更新その他工事
平成24年7月27日～平成25年3月29日
電気通信工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月26日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

一般競争入札
（総合評価）

33,209,429 31,500,000 94.85

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

釧路空港誘導路中心線灯改良その他工事
平成24年8月1日～平成25年1月16日
電気工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月31日
三共電気工業（株）
北海道札幌市北区北6条西６－２

一般競争入札
（総合評価）

20,321,839 19,425,000 95.59

奥尻ＲＣＡＧ更新工事
平成24年8月1日～平成24年11月30日
電気通信工事

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月31日
（株）ディム
北海道函館市大縄町１３－２３

一般競争入札
（総合評価）

16,689,479 15,750,000 94.37

東京国際空港国際線地区幹線ダクト設置工事監
督補助業務
平成24年7月4日～平成24年11月30日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月3日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札
（総合評価）

10,743,132 10,500,000 97.74

釧路空港他10空港航空安全推進ネットワーク整備
工事実施設計
平成24年7月4日～平成24年10月31日
その他の業種

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月3日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 6,875,620 5,649,000 82.16

秋田ＶＯＲ撤去その他工事他２件実施設計
平成24年7月4日～平成24年11月30日
その他の業種

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月3日
（株）航空システムサービス
東京都港区三田１－４－２８

一般競争入札 4,926,778 3,780,000 76.72

長岡航空路監視レーダー事務所基地局舎外８棟
撤去実施設計
平成24年7月6日～平成25年2月22日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月5日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７－１３

一般競争入札 9,592,902 6,615,000 68.96

滑走路等路面性状調査
平成24年7月24日～平成24年12月28日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月23日
ニチレキ（株）
東京都千代田区九段北４－３－２９

一般競争入札 37,240,587 32,130,000 86.28

帯広空港管制塔設備更新工事実施設計
平成24年7月23日～平成25年2月28日
その他の業種

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月20日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 6,830,656 6,510,000 95.31

函館空港庁舎機械設備工事外2件実施設計
平成24年7月24日～平成25年1月31日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月23日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 7,123,214 6,825,000 95.81

東京国際空港国際線地区誘導路灯切換その他工
事等監督補助業務
平成24年7月26日～平成25年3月29日
建設コンサルタント

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月25日
（株）伸和総合設計
東京都港区新橋２－１１－９

一般競争入札 27,156,944 25,200,000 92.79



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

旭川空港無線電話装置更新工事実施設計
平成24年7月23日～平成25年2月28日
その他の業種

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月20日
（株）共立設計
東京都新宿区北新宿１－１－１６

一般競争入札 2,955,281 2,940,000 99.48



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

箱根RCM他５件調整作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月23日
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦４－１０－１６

一般競争入札 21,335,790 19,950,000 93.50

東京国際空港離着陸監視装置調整作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月3日
日東紡音響エンジニアリング（株）
東京都墨田区緑１－２１－１０

一般競争入札 2,034,733 2,026,500 99.60

成田国際空港管理棟外２か所無停電電源装置
（製造・設置・調整）

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月4日
富士電機（株）
東京都品川区大崎１－１１－２

一般競争入札 155,306,931 101,850,000 65.58

男鹿ＯＲＳＲ基地局無停電電源装置（製造・設置・
調整）

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月4日
（株）三社電機製作所
大阪府大阪市東淀川区西淡路３－１－５６

一般競争入札 28,797,780 22,155,000 76.93

東京国際空港駐機位置指示灯一式の製造

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月5日
ＮＥＣネッツエスアイ（株）
東京都文京区後楽２－６－１

一般競争入札 52,547,944 49,350,000 93.91

仙台空港離着陸監視装置の製造及び調整作業

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月6日
日東紡音響エンジニアリング（株）
東京都墨田区緑１－２１－１０

一般競争入札 8,939,345 8,767,500 98.08

MLAT-07型マルチラテレーション装置１式の製造

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月30日
三菱電機（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

一般競争入札 66,035,348 65,625,000 99.38

新千歳（事）他２官署イーサカード（４YA6034-
2254G1-OKI)他７点の購入

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月3日
（株）信光
神奈川県横浜市中区不老町１－１－５

一般競争入札 6,515,775 6,510,000 99.91

新千歳（事）車載型拡張スキッタ装置９台の購入

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月25日
（株）信光
神奈川県横浜市中区不老町１－１－５

一般競争入札 9,865,800 3,969,000 40.23

東京国際空港エプロン監視用ＩＴＶ装置機器一式
の購入

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月26日
（株）サンネクト
東京都港区芝３－１５－１５

一般競争入札 8,025,045 7,665,000 95.51

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

仙台（事）蓄電池（HSE80－6×8F）他2点の購入

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月3日
東京バッテリー（株）
東京都中央区新富１－１３－１８

一般競争入札 2,391,165 2,016,420 84.33

仙台FSC低高度空域用対空無線送受信装置の購
入

江口　稔一
東京航空局
東京都千代田区九段南
1-1-15

平成24年7月6日
（株）バンダイ通信
福島県郡山市富田町字音路７１

一般競争入札 1,890,000 1,572,900 83.22

エアダスター他の購入

岩井　久
新千歳空港事務所
北海道千歳市美々新千
歳空港内

平成24年7月19日
野村家電販売（株）
北海道恵庭市漁町138番地

一般競争入札 4,562,384 2,814,000 61.68

平成24年度　トナー・インクカートリッジ等の購入

堤　清
東京空港事務所
東京都大田区羽田空港
3-3-1

平成24年7月3日
（株）マルミヤ
東京都新宿区早稲田鶴巻町５５５

一般競争入札 6,400,821 6,077,190 94.94 単価契約


